
Tereza Manželová (eizereT) ID 7362 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 22:29

PODMÍNKY PRODEJE
Prodejce a odpovědná osoba
  Tereza Manželová , U vlečky 46. 290 01 Poděbrady
  IĆO:73859311
  DIČ:CZ8156140993
  ŽL zapsán na Městském úřadě Poděbrady, živnostenský odbor, č.j. 03799/ŽÜ/2006 ev.č.320830-100000329

  Kontakt: terka.manzelova@centrum.cz
  telefonický prodej není v tomto obchůdku poskytován

  CENA ZBOŽÍ
  Cena je uvedena vždy konečná a není v ní započítáno poštovné. Poštovné se připočítává až při placení na základě výše
objednávky, Jedná se převážně o použité zboží. Pokud má nějaké vady, vždy je to v popisu uvedeno. Storno objednávky je
možné do 24 hodin po odeslání objednávky.

  Po závazné objednávce zboží rezervuji týden. POKUD NEDOJDE K ÚHRADĚ ZBOŽÍ DO 8 DNŮ OD DATA REZERVACE, POVAŽUJI
OBJEDNÁVKU ZA BEZPŘEDMĚTNOU A REZERVACI RUŠÍM!!!!!(samozřejmě je možná dohoda na pozdější platbu, vše je o
komunikaci)

  POKUD MÁTE DOTAZ NA PŘEMĚŘENÍ ATD. DEJTE MI PROSÍM VĚDĚT PO TÉ CO VÁM ODEPÍŠI ZDA MÁTE O VĚC ZÁJEM ČI NE.

  TERMÍN DODÁNÍ
  Balíčky se snažím odeslat, co nejdříve od obdržení platby, pokud je to déle píši vzkaz přes MMB(v případě nemoci či
dovolené, prázdnin atd.)
  Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty.
  Poštovné je účtováno dle platného tarifu České pošty.
  Doporučená zásilka 37 - 70Kč dle počtu věcí a váhy balíčku.
  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

  REKLAMACE A ZÁRUKA NA NOVÉ i POUŽITÉ ZBOŽÍ
  Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo
  vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání důvodu lze nové
  zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky. Pak si prodejce
  může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku. Většinou prodávám zboží, které je skladem, v případě, že si objednáte a
zaplatíte věc která není skladem, já pak nebudu schopna věc poslat neboli doručit, bude Vám vrácena platba.

  Na nové zboží je poskytována zákonná záruční lhůta 24 měsíců (netýká se samozřejmě potravin apod.).
  Většina zboží, které nabízím, je skladem. Pokud věc skladem není ,zjistím u dodavatele, kdy věc naskladím a pak Vám
napíšu. Může se stát, že zboží už je doprodané a nebo dočasně prodané. V tomto případě napíšu a domluvíme se. pokud
uhradíte zboží předem a já nebudu schopna dodat zboží v termínu, na kterém jsme se domluvily, bude Vám vrácena celková
částka IHNED.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
  Údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány.

  Přeji příjemný nákup a děkuji za Vaše objednávky Terka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

